
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.41A.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wykazu szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19 w Gminie Darłowo. 

Na podstawie art. 21b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1398 z późn. zm.) i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na potrzeby zapewnienia ochrony lokalnej społeczności w sytuacji kryzysowej związanej 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, określam szczegółowe formy udzielania pomocy 

w Gminie Darłowo. 

§ 2. Wykaz szczególnych form pomocy obejmuje: 

1. zapewnienie pomocy w postaci posiłku lub produktów żywnościowych, 

2. pomoc w dostarczeniu leków zleconych przez lekarza, 

3. pomoc w dostarczeniu środków higienicznych, 

4. pomoc w postaci poradnictwa psychologicznego (telefonicznie), 

5. pomoc w dostarczaniu innych niezbędnych do przetrwania artykułów pierwszej potrzeby. 

§ 3. Pomoc wykazana w § 2 w szczególności może być udzielona przebywającym na terenie Gminy Darłowo: 

1. osobom objętym kwarantanną lub nadzorem epidemiologicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 

2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych ludzi (Dz. U. z 2019r. poz. 1239 z późn. zm.) 

2. osobom starszym, 

3. osobom niepełnosprawnym, 

4. osobom samotnym, które nie mają możliwości zorganizowania pomocy we własnym zakresie, w tym 

w ramach pomocy rodziny. 

§ 4. 1. Koszt zakupu leków i innych niezbędnych do przetrwania artykułów pierwszej potrzeby, o których 

mowa w § 2 pkt 2 i 5, ponosi Wnioskodawca. 

2. Pozostałe formy pomocy, określone w § 2 pkt 1, 3 i 4, finansowane są przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Darłowie ze środków finansowych przekazanych na ten cel z budżetu Gminy Darłowo i przysługują 

uprawnionym nieodpłatnie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Darłowie. 

Id: 8F3E277D-1C78-4E37-A767-F96F8457A168. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 8F3E277D-1C78-4E37-A767-F96F8457A168. Podpisany Strona 2


		2020-05-14T13:19:44+0200
	Radosław Głażewski




